H @ârnsru frlunirtpst !e @sEtu[el
ESTADo po eaRaNÁ

cÂtumemt;1.;

Recebido e;t:

:!FAI. DE ÇASCÂVEI

.,1 ,'I\l
Protocolo

motcaçÂo r'r" 933, DE 2017.
(Àutor: \rereador lv{isael Junior/PSC)

Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara N{unicipal de Cascavel

O Veteadot Misael Junior/PSC, em conformidade com () art. 116 do
Regimento Interno desta Casa de Leis, propôe que, depois de lido no pequeno
expediente da Sessão Otdinária, scja cncaminhada csta In<licação ao Podct
Executivo lvlunicipal, perante a Secretaria de Flsporte e L,azet, <1ue realüe <;

conserto no eqúpamento de at-ividade íísica <1ue está com sua base de fixaçào

quebtada, podendo câusâÍ acidente dutantc o uso.

Él a Indicaçào. Sala de Sessôes.

Carca'r'cl, 2j de setembro de 2017.
'l

,i/i- f\
Misael Junior
Vcrcarl'or/PSC

JusuÍicação

Rua Pemambuco 1843 Ccntro - CEP 85ll l0-02I .- Cascavcl -ParanáFonc(45)3321-8800
Fax (45 ) 3 32 1-888 I - w\ryw.camaracascavc l.pr.gov.br - E-rnail: ad nr in(@canraracascave l. pr.gov.br

A presente pÍopôstâ tem como objetivo cotrigir as impetfeições causadas pelo uso excessivo

do apatelho durantc as atividadcs físicas, conformc as fotos anexadas.

Espero, pois, coÍrtâÍ com a atenção do Poder Executivo a esta solicitação, e aguardo reposra

para darmos ciência à comunidade.

*Ç*

*Éú*
@âmurn #luntrtpst !e Cusmvel

ESTADo Do PARarvÁ

Rua Pernambuço 1843-Centro CEPli58l0-021-Cascavcl , Paraná Fone (45) 3321-8tt00
Fax (45) 3i2l-litl8l ww\!.camaracascavcl.pr.gov.br - [-mail: adrnin(r!camaracascavel.pr.gov.br

u

t'
--